

合併簡明損益表

單位：新臺幣仟元

	2024年度(依Taiwan IFRS編制)			
季別	第一季	上半年度	前三季	全年度
營業收入	10,928,915	22,431,308	33,440,265	45,287,887
營業成本	9,634,804	19,536,663	29,121,920	39,236,290
營業毛利(毛損)	1,294,111	2,894,645	4,318,345	6,051,597
營業費用	686,336	1,492,395	2,269,876	3,042,194
營業利益(損失)	607,775	1,402,250	2,048,469	3,009,403
營業外收入及支出	288,952	506,417	537,980	604,788
稅前淨利	896,727	1,908,667	2,586,449	3,614,191
所得稅(費用)利益	(212,132)	(364,280)	(379,477)	(701,845)
本期淨利	684,595	1,544,387	2,206,972	2,912,346
其他綜合損益	995,612	1,267,172	709,610	1,320,959
本期綜合利益總額	1,680,207	2,811,559	2,916,582	4,233,305
淨利歸屬於母公司業主	681,290	1,540,265	2,202,681	2,906,467
淨利歸屬於非控制權益	3,305	4,122	4,291	5,879
綜合利益總額歸屬於母公司業主	1,676,900	2,809,416	2,914,271	4,229,405
綜合利益總額歸屬於非控制權益	3,307	2,143	2,311	3,900

單位：新臺幣仟元

	2023年度(依Taiwan IFRS編制)			
季別	第一季	上半年度	前三季	全年度
營業收入	9,412,468	21,598,305	34,339,337	46,496,015
營業成本	8,526,679	19,332,409	30,405,754	41,219,599
營業毛利(毛損)	885,789	2,265,896	3,933,583	5,276,416
營業費用	628,564	1,326,035	2,033,657	2,787,164
營業利益(損失)	257,225	939,861	1,899,926	2,489,252
營業外收入及支出	49,470	207,708	442,460	596,409
稅前淨利	306,695	1,147,569	2,342,386	3,085,661
所得稅(費用)利益	(20,993)	(229,062)	(509,348)	(571,755)
本期淨利	285,702	918,507	1,833,038	2,513,906
其他綜合損益	(115,209)	98,349	948,301	(258,437)
本期綜合利益總額	170,493	1,016,856	2,781,339	2,255,469
淨利歸屬於母公司業主	284,694	916,634	1,829,855	2,507,016
淨利歸屬於非控制權益	1,008	1,873	3,183	6,890
綜合利益總額歸屬於母公司業主	169,460	1,014,957	2,778,128	2,248,554
綜合利益總額歸屬於非控制權益	1,033	1,899	3,211	6,915